
/ l{/f t>

SVEU.ILISNA, KLIXICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-317-2123
Mostar; 19.01.2023. godine

Terneljen-r dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59122),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponr"rda broj: 29-11-311123 od dana 11.01.2023. godine ravnatel.j
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja Lr Otvorenom postupku javne nabave juneieg rnesa (milaneza) za

godiSnje, sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka SUSA COMMERCE d.o.o. Donja Zirri,a bb,7l 300 Visoko, te se okvirni sporazum ima
dodijeliti istoj.

II
Odluku dostaviti svim ponuditelj irna.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114,59122), Odluku objaviti na web stranici Sver"rdili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Odluka stupa na snagu danorn donoSenja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditella za nabavu june6eg mesa (milaneza) za godiSnje,
sukcesivne potrebe SIuZbe za prehranu bolesnika, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden"je
putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-l-320-3-214122 objavljena je na portaiu
javnih nabava 01.12.2022. godine. U ostavljenom roku do dana 30.12.2022. godine do 09:00 sati
pristigle su ponude slijedeiih ponuditelja: SUSA COMMERCE cl.o.o. Donja Zimda bb,7l 300 Visoko;
MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o. Posusje, vrpolje bb, 88 245 Rakitno.

Nakon pregleda i ocjene Ponude ponuditelja SUSA COMMERCE d.o.o. Donja Zimd,abb,ll
300 Visoko, evid.br: 478122, ocijenjeno je da je ista priihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente
sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 9515122 objavljene na porlalu
javnih nabava dana 07.12.2022. godine, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka natave, a ponuda
evid'br: 418122 je vrednovana u postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora iz Tenderske dokumentacij e.



Nakon pregleda i ocjene Ponr-rde ponuditelja MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o. posr.rsje,

Vrpolje bb, BB 245 Rakitno, evid.br: 481122, ocijenjeno je da je ista prihvatljiva. Ponr-rclitelj je dostavio
sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokr-rmentacije broj: 9515122
objavljene na Portalu javnih nabava dana 07 ,12.2022. godine, te je utvrdeno da ne postoj e razlozi
iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja Lr postupku. PonLrditelj je kvalificiran za dallnji tijek
postLrpka nabave, a Ponuda evid.br:4S1/22 je vrednovana u postupku vrednovanja prihvatljivih ponuda
sr-rkladno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonornski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljLrje kvalificiranom ponLrditeljLr kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivLr
ponudu sukladno slijede6im kriterijima:

Red
br.

Kriterij Bodovi
lTIax.

Ciiena 80% 80
Rok isporuke 20% 20

Kriterij dodjele ugovora (bodovi se dodjeljuju sukladno slijedeioj fbrmuli) T:C+R

Kriterij "cijena" (forrnula zaizra(un) C:CllCt x 80

2

C-bro.1 bodova ko.1i

je ponuditelj dobio za
ponuclenu cijenu

R-broj bodova koji
je ponuditelj dobio
za ponudeni rok
isporuke

T-ukupan broj
bodova

SIJSA COIVINIERCE
d.o.o.

80 20 r00

VIESNA INDUSTRIJA
RAKITNO d.o.o.

79,85 20 99,85

Cl-najniZa cijena
kojaje ponuclena u
postupku nabave

Ct-cijena koja je ponudena u

ponudi kojaje predmet
ocj ene

60-maksrmalan
broj bodova koji
se rr.roZe dobiti
po ovom
k ri teri i rr

C-bro1 bodova
koji je
ponuditel.i dobio
za ponudenu
ciienrr

SUSA
COilI}TERCE

d-o.o.
251.082,00 25 r.082,00 80,00 80,00

}IESNA
INDUSTRIJA

RAKITNO d.o.o.
251.082,00 251 .550.00 80,00 79,85



Kriterij " rok isporuke" (lbrmula zaizra(un) R:Rl/Rtx20 (iskazan u danima)

Rang lista

Redni
broj

Ponuditel.i Bodovi /
cijena

Bodovi/
rok isporuke

Bodovi
ukupno

I SUSA COMMERCE d.o.o.
Donja Zimia bb, 71300 Visoko 80 20 r00

1 MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o.
Posu5ie, Vrpolie bb. 88 245 Rakitno 79,85 20 99,85

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjer-re zaprirnljenih ponuda, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i
Tenderskoj dokumentaciji broj: 9515122. Uzirnajuiiu obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je
odabrani ponuditelj dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.
Slijedonr naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva zanabavu, te je sLrkladno dlanku 70.
Zakona o javnim nabavarna BiH u postupku javne nabave juneieg mesa (milaneza) za godi5nje,
sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika, Sveudili5ne klinidke bolnice, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti lalbau roku od 10 (deset) dana od clana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj forrni Uredu zaraznlalratrje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne rnoZe biti manji od 3 (tri) primjerka.

Mostar
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeljirna
2. Povjerenstvr-r
3. Firrancrjskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. rv--w"ws-kbu:*ha

Rl-Najkraii
ponudeni rok
isporuke u postupku
nabave

Rt- rok isporuke u
ponudi kojaje
predmet ocjene

20-maksimalan broj
bodova koji se moZe
dobiti po ovom

R-broj bodova koji
je ponuditelj dobio

F.**S
]7 Ravna

'fr' h{t}$+Afiry#d llx

STJSA

CO]\T}IERCE
d,o,o.

1,00 1,00 20,00 20,00

]VIESNA
INDUSTRIJA

RAKITNO d.o.o.
1,00 1,00 20,00 20,00




